
UCHWAŁA NR V/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obrębów Wapnica i Woliński Park Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 14 ust. 1 w powiązaniu z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 2739) Rada 
Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębów Wapnica i Woliński Park Narodowy przyjętego UCHWAŁĄ NR LXII/743/23 RADY 
MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów Wapnica i Woliński Park Narodowy. 

2. Granicę obszaru objętego opracowaniem zmiany planu określa załącznik do niniejszej uchwały 
stanowiący jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1309B2-2E46-4EF4-868E-B7CE8493BDDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/47/24

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1309B2-2E46-4EF4-868E-B7CE8493BDDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołanymi w uchwale przepisami wynikającymi zarówno z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym jak i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym do zadań samorządu gminnego należy w szczególności stanowienie aktów prawa 
miejscowego regulujących zasady kształtowania polityki przestrzennej oraz przeznaczenia terenu, 
rozmieszczenia inwestycji celu publicznego oraz określania sposobów zagospodarowania i warunków 
zabudowy terenu. 

Realizując powyższe kompetencje samorząd terytorialny przyjmuje ład przestrzenny i zrównoważony 
rozwój jako podstawę podejmowanych działań. 

Zgodnie z art. 14 w powiązaniu z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Do sporządzenia zmiany planu przystępuje się w celu ujednolicenia treści planu przyjętego UCHWAŁĄ 
NR LXII/743/23 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów Wapnica i Woliński 
Park Narodowy w zakresie doprowadzenia do zgodności zapisów uchwały określających przeznaczenie 
terenu i oznaczenia terenu na rysunku planu. 

Integralną częścią uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany planu jest załącznik 
graficzny przedstawiający granice obszaru objętego opracowaniem projektu zmiany planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1309B2-2E46-4EF4-868E-B7CE8493BDDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-26T10:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




